Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,
conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
002/2020.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 11. do Edital de Concurso Público nº 002/2020, anexando o comprovante
de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de
realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

realizada no dia 21 DE JUNHO DE 2020, com início às 09H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL PROFª
SOPHIA AGUILERA DE ASSIS, sito à Rua José Marcolino Sobrinho, nº 764, em Mirante do
Paranapanema – SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

Art. 5º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de
máscaras nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será
amplamente reduzida, inferior a 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de
prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 16 de junho de 2020.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
465203 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANDERSON DOMINGOS CORREA 419538951

465370 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
ANDRESSA FERREIRA DOS
SANTOS

532383680

465051 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
APARECIDO SILVA DE MORAES
JUNIOR

495478714

465596 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS BERNADETE ANJOS LIMA SILVA 21797676
465146 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS BIANCA SILVA SANTANA 434854141

465178 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BRENDHA LARA DA SILVA
SANTOS

626871049

465246 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
CIBELLE SANTOS PEREIRA DA
SILVA

452858628

465618 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CINTIA EMILY GONCALVES 409688642
465388 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLEBER VITAL DA SILVA 410996634

465255 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
DAIANE APARECIDA ARAUJO
CARVALHO

452420210

465411 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DANIEL FERNANDO DOS REIS 410104516
465499 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EDNA ALVES DOS SANTOS 328556257
465601 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EDSON BARBOSA DE AGUIAR 349372925

465101 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
ELEN CRISTINA MOCCI DA
SILVA

497326012

465369 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EMILIANE JULIANI TAKEUTI 400789292
465288 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ERMELIM FAGUNDES DE SOUZA 462736301

465465 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
GABRIEL MARCELINO DE
OLIVEIRA

498290827

464984 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GABRIEL PORTO DIAS 499602705
465486 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GISELE FREIRE DA ROCHA 537722361
465600 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GISLENE APARECIDA MEDEIROS 452862231
465348 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GRAZIELI SANTANA FERREIRA 378854550
465608 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JEAN ALMEIDA 44719558
465277 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOSE RAFAEL DOS SANTOS 489206530
465610 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JULIANA MARIM TAVARES 447195694

465294 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
KEVILLYN ALVES DE SOUZA
CAETANO

551135177

465201 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LETICIA GRAZIELE SABAINE 497647904

465136 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
LUANA PARECIDA SANTOS
SILVA

551135153

465437 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUARA ARAUJO AGUIAR 53085238

465342 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
MARCIA REGINA DOS ANJOS DE
ASSIS

282747476

465367 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARCIO RODRIGUES BOTO 279872252
465287 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARCOS MEREDIJA MENDES 598623395

465527 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
MARESSA JORGE BINKOSK
SOUTO

590694212

465475 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARLIZI GALI FALLEIROS 47285127
465315 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MILENE DA SILVA BEZERRA 467647690

465165 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
NAIARA PAIXAO SANTANA
ARAUJO

546819886

465130 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NATALIA LORENCONI LIMA 498286496

465446 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
PABLO CAMPOS MIRANDA
OLIVEIRA

398340924

465191 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RAFAEL DE OLIVEIRA BOTO 481102784
465195 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RAFAELA LIMA DE OLIVEIRA 575183809

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

3

465609 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ROSALINE PEREIRA VIEIRA 400785067
465454 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RUAN YGOR ROCHA GARRIDO 598385642
465229 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS TALITA MELISSA AMORIM 624657220

465604 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
THIAGO LUCIANO DE SOUZA
NOBREGA DA COSTA

1615178

465250 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS TIEGO SOUZA SANTOS 487936759
465599 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VALDECIR ALVES SOUTO 154269852

465037 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
VICTOR EMMANUEL MORAES
INACIO DA SILVA

50187043

465319 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS YASMIN JACINTO DA SILVA 574768567